

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (408904) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA  
**ALOKASI** Rp. 2,600,583,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			2,600,583,000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			2,600,583,000	
5254.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Penambahan Target - Penambahan Anggaran]	19.0 operasi, Hari Operasi		892,806,000	
-----					
	Lokasi : KOTA JAYAPURA				
<b>5254.BHB.U01</b>	<b>Operasi Intelijen Keimigrasian di Wilayah</b>	<b>12.0 operasi</b>		<b>513,216,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pengumpulan Data dan Informasi</b>			<b>507,216,000</b>	<b>U</b>
A	<i>tanpa sub komponen</i>			507,216,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			381,216,000	PNP
	(KPPN.063-Jayapura )				
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-pihak terkait [1 KALI x 12 KEG]	12.0 KEG	5,768,000	69,216,000	
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penjejakan/Penelitian [1 KALI x 12 KEG]	12.0 KEG	26,000,000	312,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			126,000,000	PNP
	(KPPN.063-Jayapura )				
	- Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi [12 KEG]	12.0 KEG	7,500,000	90,000,000	
	- Safe House [12 KEG]	12.0 KEG	3,000,000	36,000,000	
<b>052</b>	<b>Penyajian Laporan</b>			<b>6,000,000</b>	<b>U</b>
A	<i>tanpa sub komponen</i>			6,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			6,000,000	PNP
	(KPPN.063-Jayapura )				
	- Biaya Laporan [1 KALI x 12 KEG]	12.0 KEG	500,000	6,000,000	
<b>5254.BHB.U02</b>	<b>Operasi Mandiri di Wilayah</b>	<b>4.0 operasi</b>		<b>165,072,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Pengawasan</b>			<b>163,072,000</b>	<b>U</b>
A	<i>tanpa sub komponen</i>			163,072,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			131,072,000	PNP
	(KPPN.063-Jayapura )				
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penjejakan/Penelitian [1 KALI x 4 KEG]	4.0 KEG	27,000,000	108,000,000	
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-pihak terkait [1 KALI x 4 KEG]	4.0 KEG	5,768,000	23,072,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			32,000,000	PNP
	(KPPN.063-Jayapura )				
	- Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi [4 KEG]	4.0 KEG	5,000,000	20,000,000	
	- Safe House [4 KEG]	4.0 KEG	3,000,000	12,000,000	
<b>052</b>	<b>Penyusunan Laporan dan Evaluasi</b>			<b>2,000,000</b>	
A	<i>tanpa sub komponen</i>			2,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			2,000,000	PNP
	(KPPN.063-Jayapura )				
	- Biaya Laporan [1 KALI x 4 KEG]	4.0 KEG	500,000	2,000,000	
<b>5254.BHB.U03</b>	<b>Operasi Gabungan di Wilayah</b>	<b>2.0 operasi</b>		<b>121,782,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (408904) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA  
**ALOKASI** Rp. 2,600,583,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>051</b>	<b>Persiapan Rencana Kegiatan</b>			<b>1,560,000</b>	
A	<i>tanpa sub komponen</i>			1,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura )			1,560,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20.0 OK	23,000	460,000	
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20.0 OK	55,000	1,100,000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Pengawasan</b>			<b>117,682,000</b>	<b>U</b>
A	<i>tanpa sub komponen</i>			117,682,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.063-Jayapura )			8,500,000	PNP
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	450,000	900,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [10 ORG x 2 KEG]	20.0 OK	300,000	6,000,000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura )			90,351,000	PNP
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak-pihak terkait [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	5,768,000	11,536,000	
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penjejakan/Penelitian [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	39,407,500	78,815,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.063-Jayapura )			18,831,000	PNP
	- Safe House [2 KEG]	2.0 KEG	3,000,000	6,000,000	
	- Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi [2 KEG]	2.0 KEG	6,415,500	12,831,000	
<b>053</b>	<b>Penyusunan Laporan dan Evaluasi</b>			<b>2,540,000</b>	<b>U</b>
A	<i>tanpa sub komponen</i>			2,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura )			1,540,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20.0 OK	54,000	1,080,000	
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20.0 OK	23,000	460,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura )			1,000,000	PNP
	- Biaya Laporan [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
<b>5254.BHB.U04</b>	<b>Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah</b>	<b>1.0 operasi</b>		<b>92,736,000</b>	
<b>051</b>	<b>Prapenyidikan</b>			<b>33,412,000</b>	<b>U</b>
A	<i>tanpa sub komponen</i>			33,412,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (408904) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA  
**ALOKASI** Rp. 2,600,583,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura ) - Makan Rapat Biasa 5 ORG x 1 KALI x 2 KEG [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa 5 ORG x 1 KALI x 2 KEG [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Makan Rapat Biasa 5 ORG x 1 KALI x 1 KEG [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10.0 OK 10.0 OK 5.0 OK	54,000 23,000 54,000	1,040,000 540,000 230,000 270,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura ) - Biaya Koordinasi dengan Pihak-pihak terkait 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penjejukan/Penelitian 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG	5,768,000 5,768,000 5,768,000 5,768,000	23,072,000 5,768,000 5,768,000 5,768,000 5,768,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.063-Jayapura ) - Honorarium Pembahas/Ahli 2 ORG x 2 JAM x 1 KEG [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Penterjemah Bahasa Asing 1 ORG x 5 JAM x 1 KEG [1 ORG x 5 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ 5.0 OJ	1,700,000 500,000	9,300,000 6,800,000 2,500,000	PNP
<b>052</b>	<b>Penyidikan</b>			<b>59,324,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Permulaan</i>			6,153,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura ) - Snack Rapat Biasa 5 ORG x 1 KALI x 1 KEG [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Makan Rapat Biasa 5 ORG x 1 KALI x 1 KEG [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Konsumsi Rapat Tim	5.0 OK 5.0 OK	23,000 54,000 0	385,000 115,000 270,000 0	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura ) - Biaya Koordinasi dengan Pihak-pihak terkait 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	5,768,000	5,768,000	PNP
<b>B</b>	<i>Olah TKP</i>			13,336,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura ) - Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG 1.0 KEG	5,768,000 5,768,000	11,536,000 5,768,000 5,768,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.063-Jayapura ) - Honorarium Pembahas/Ahli 1 ORG x 1 JAM x 1 KEG [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	1.0 OJ	1,800,000	1,800,000	PNP
<b>C</b>	<i>Upaya Paksa</i>			20,970,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (408904) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA  
**ALOKASI** Rp. 2,600,583,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura )			20,970,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan saksi, ahli dan tersangka 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	5,768,000	5,768,000	
	- Biaya Operasional Penangkapan 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	6,014,000	6,014,000	
	- Biaya Operasional Penahanan 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	4,174,000	4,174,000	
	- Biaya Operasional Penggeledahan dan Penyitaan 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	5,014,000	5,014,000	
D	<u>Pemeriksaan</u>			7,923,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura )			655,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta 5 ORG x 1 KALI x 1 KEG [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	54,000	270,000	
	- Konsumsi Expose/Gelar Perkara		0	0	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta 5 ORG x 1 KALI x 1 KEG [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	23,000	115,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta 5 ORG x 1 KALI x 1 KEG [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	54,000	270,000	
	- Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan		0	0	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura )			7,268,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan saksi, ahli dan tersangka 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	5,768,000	5,768,000	
	- Biaya Penasehat Hukum 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
E	<u>Penyerahan Berkas Perkara</u>			6,768,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura )			6,768,000	PNP
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	5,768,000	5,768,000	
	- Biaya Pemberkasan 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
F	<u>Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti</u>			4,174,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura )			4,174,000	PNP
	- Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti Kepada JPU 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	4,174,000	4,174,000	
5254.BIB	<u>Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat[Base Line]</u>	20.0 Orang, Laporan		1,449,737,000	
	Lokasi : KOTA JAYAPURA				
5254.BIB.004	<b>Pembinaan dan Koordinasi Bidang Teknis Keimigrasian</b>	20.0 Laporan		1,449,737,000	U
051	<b>Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama dan Evaluasi Bidang Teknis Keimigrasian dan Satuan Kerja Imigrasi</b>			1,359,677,000	
A	<i>Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Tugas Teknis di Bidang Intelijen dan Penindakan Keimigrasian</i>			635,225,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura )			24,000,000	PNP
	- ATK [1 PKT x 12 KEG]	12.0 PKT	1,000,000	12,000,000	
	- Suplies Komputer [1 PKT x 12 KEG]	12.0 PKT	1,000,000	12,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (408904) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA  
**ALOKASI** Rp. 2,600,583,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura )			15,000,000	PNP
	- Biaya Pelatihan Menembak [15 PEG x 2 KEG]	30.0 OK	500,000	15,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura )			585,425,000	PNP
	> Konsultasi Ke Pusat			421,785,000	
	- Tiket [3 ORG x 5 KEG]	15.0 OK	8,193,000	122,895,000	
	- Taxi Asal [3 ORG x 5 KEG x 2 Kali]	30.0 OK	300,000	9,000,000	
	- Taxi Tujuan [3 ORG x 5 KEG x 2 Kali]	30.0 OK	256,000	7,680,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HARI x 5 KEG]	60.0 OH	530,000	31,800,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	45.0 OH	730,000	32,850,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kabupaten [3 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HARI x 5 KEG]	20.0 OH	150,000	3,000,000	
	>> Pembinaan ke UPT imigrasi		0	210,060,000	
	- Tiket [4 ORG x 6 KEG]	24.0 OK	4,000,000	96,000,000	
	- Taxi Asal [4 ORG x 6 KEG x 2 Kali]	48.0 OK	300,000	14,400,000	
	- Taxi Tujuan [4 ORG x 6 KEG x 2 Kali]	48.0 OK	150,000	7,200,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 6 KEG]	72.0 OH	580,000	41,760,000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	48.0 OH	1,000,000	48,000,000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 6 KEG]	18.0 OH	150,000	2,700,000	
	> Pengendalian dan Pengawasan Ke Wilayah			117,800,000	
	- Tiket [5 ORG x 2 KEG]	10.0 OK	4,000,000	40,000,000	
	- Taxi Asal [5 ORG x 2 KEG x 2 Kali]	20.0 OK	300,000	6,000,000	
	- Taxi Tujuan [5 ORG x 2 KEG x 2 Kali]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	40.0 OH	580,000	23,200,000	
	- Uang Penginapan [5 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	30.0 OH	1,000,000	30,000,000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	150,000	1,200,000	
	- Biaya Transportasi Kabupaten/Kota [3 ORG x 4 KALI x 2 KEG]	24.0 OK	600,000	14,400,000	
	> Pengawasan ke Kabupaten Jayapura dan Keerom			45,840,000	
	- Biaya Transportasi Darat Kabupaten Keerom [6 ORG x 2 KEG]	12.0 OK	900,000	10,800,000	
	- Transportasi Darat Kabupaten Jayapura [6 ORG x 2 KEG]	12.0 OK	600,000	7,200,000	
	- Uang Harian [12 ORG x 2 Hari x 2 KEG]	48.0 OH	580,000	27,840,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura )			10,800,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [6 ORG x 12 KEG]	72.0 OK	150,000	10,800,000	
<b>B</b>	<i>Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Tugas Teknis di Bidang Perizinan dan Informasi Keimigrasian</i>			724,452,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (408904) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA  
**ALOKASI** Rp. 2,600,583,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura )			24,000,000	PNP
	- ATK [1 PKT x 12 KEG]	12.0 PKT	1,000,000	12,000,000	
	- Suplies Komputer [1 PKT x 12 KEG]	12.0 PKT	1,000,000	12,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura )			38,447,000	PNP
	- Aplikasi Video Conerence [1 PKT x 1 THN]	1.0 THN	3,797,000	3,797,000	
	- Handsanitizer (150 BTL)	150.0 PKT	31,000	4,650,000	
	- Masker	150.0 PKT	200,000	30,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.063-Jayapura )			15,000,000	PNP
	- Transportasi Darat [1 Unir x 15 HARI]	15.0 UH	1,000,000	15,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (408904) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA  
**ALOKASI** Rp. 2,600,583,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura )			641,605,000	PNP
	> Konsultasi Ke Pusat			421,785,000	
	- Tiket [3 ORG x 5 KEG]	15.0 OK	8,193,000	122,895,000	
	- Taxi Asal [3 ORG x 5 KEG x 2 Kali]	30.0 OK	300,000	9,000,000	
	- Taxi Tujuan [3 ORG x 5 KEG x 2 Kali]	30.0 OK	256,000	7,680,000	
	- Biaya Transportasi Kabupaten/Kota [3 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HARI x 5 KEG]	60.0 OH	530,000	31,800,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	45.0 OH	730,000	32,850,000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HARI x 5 KEG]	20.0 OH	150,000	3,000,000	
	>> Pembinaan ke UPT imigrasi		0	210,060,000	
	- Tiket [4 ORG x 6 KEG]	24.0 OK	4,000,000	96,000,000	
	- Taxi Asal [4 ORG x 6 KEG x 2 Kali]	48.0 OK	300,000	14,400,000	
	- Taxi Tujuan [4 ORG x 6 KEG x 2 Kali]	48.0 OK	150,000	7,200,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 6 KEG]	72.0 OH	580,000	41,760,000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	48.0 OH	1,000,000	48,000,000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 6 KEG]	18.0 OH	150,000	2,700,000	
	> Pengendalian dan Pengawasan Ke Wilayah			170,700,000	
	- Tiket [5 ORG x 3 KEG]	15.0 OK	4,000,000	60,000,000	
	- Taxi Asal [5 ORG x 3 KEG x 2 Kali]	30.0 OK	300,000	9,000,000	
	- Taxi Tujuan [5 ORG x 3 KEG x 2 Kali]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Biaya Transportasi Kabupaten/Kota [2 ORG x 4 KALI x 3 KEG]	24.0 OK	600,000	14,400,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 4 HARI x 3 KEG]	60.0 OH	580,000	34,800,000	
	- Uang Penginapan [5 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	45.0 OH	1,000,000	45,000,000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HARI x 5 KEG]	20.0 OH	150,000	3,000,000	
	> Pengawasan ke Kabupaten Jayapura dan Keerom			49,120,000	
	- Biaya Transportasi Darat Kabupaten Keerom [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	900,000	7,200,000	
	- Transportasi Darat Kabupaten Jayapura [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	600,000	4,800,000	
	- Uang Harian [8 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	64.0 OH	580,000	37,120,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura )			5,400,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [6 ORG x 6 KEG]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
<b>052</b>	<b>Penilaian Jabatan Fungsional Analisis Keimigrasian</b>			<b>82,060,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			82,060,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (408904) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA  
**ALOKASI** Rp. 2,600,583,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.063-Jayapura ) - Ketua [1 ORG x 12 BLN] - Sekretaris [1 ORG x 12 BLN] - Anggota [5 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 60.0 OB	400,000 300,000 300,000	26,400,000 4,800,000 3,600,000 18,000,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.063-Jayapura ) - Tiket [2 ORG x 2 KEG] - Taxi Asal [2 ORG x 2 KEG x 2 Kali] - Taxi Tujuan [2 ORG x 2 KEG x 2 Kali] - Uang Harian [2 ORG x 4 HARI x 2 KEG] - Uang Penginapan [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	4.0 OK 8.0 OK 8.0 OK 16.0 OH 12.0 OK 8.0 OH	8,193,000 300,000 256,000 530,000 730,000 150,000	55,660,000 32,772,000 2,400,000 2,048,000 8,480,000 8,760,000 1,200,000	PNP
<b>053</b>	<b>Pelaporan</b>			<b>8,000,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.063-Jayapura ) - ATK [1 PKT x 4 KEG] - Suplies Komputer [1 PKT x 4 KEG]	4.0 PKT 4.0 PKT	1,000,000 1,000,000	8,000,000 4,000,000 4,000,000	PNP
5254.BKA	Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat[Base Line]	4.0 laporan		258,040,000	
5254.BKA.001	Lokasi : KOTA JAYAPURA Pengawasan Orang Asing	4.0 laporan		258,040,000	
051	Persiapan Tim PORA			40,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			40,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.063-Jayapura ) - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 4 KEG] - Perlengkapan [25 ORG x 4 KEG] - Spanduk [2 EKS x 4 KEG]	4.0 PKT 100.0 PKT 8.0 EKS	500,000 300,000 1,000,000	40,000,000 2,000,000 30,000,000 8,000,000	PNP
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Tim PORA</b>			<b>218,040,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			218,040,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.063-Jayapura ) - Anggota [25 ORG x 4 KEG]	100.0 OB	300,000	30,000,000 30,000,000	PNP



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (408904) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA  
**ALOKASI** Rp. 2,600,583,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura )			70,920,000	PNP
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [1 ORG x 3 Kali x 4 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Tiket ke Kabupaten Wilayah Papua [2 ORG x 4 KEG]	8.0 OK	4,000,000	32,000,000	
	- Taxi Asal [2 ORG x 4 KEG x 2 Kali]	16.0 OK	300,000	4,800,000	
	- Taxi Tujuan [2 ORG x 4 KEG x 2 Kali]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	24.0 OH	580,000	13,920,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	16.0 OH	1,000,000	16,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura )			24,000,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [40 ORG x 4 KEG]	160.0 OK	150,000	24,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura )			93,120,000	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor Setingkat Eselon II [40 ORG x 4 KEG]	160.0 OK	442,000	70,720,000	
	- Uang Harian Half Day di Dalam Kota [40 ORG x 4 KEG]	160.0 OH	140,000	22,400,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

JAYAPURA, 28 November 2023

**ANTHONIUS MATHIUS AYORBABA, SH., M.Si**

NIP 197105151996101001